

شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۹ • ۲۱ شوال ۱۴۴۱ • ۱۳ ژوئن ۲۰۲۰

خبر کوتاه

نامه مهم کاپیتان تیم ملی ایران خطاب به مسئولان فدراسیون فوتبال

کاپیتان تیم ملی فوتبال به تصمیم از سرگیری رقابت‌های لیگ‌برتر در وضعیت فعلی واکنش نشان داد.مسعود شجاعی کاپیتان تیم ملی ایران و تراکتور تبریز طی پیامی، تصمیم مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال درخصوص آغاز دوباره مسابقات لیگ‌برتر را در شرایط کنونی شیوع کرونا نادرست قلمداد کرد. متن پیام کاپیتان تیم فوتبال تراکتور به شرح زیر است؛

باسمه تعالی

با عرض سلام و احترام خدمت هموطنان و فوتبال دوستان عزیز؛ با توجه به تصمیم مسئولان امر برای آغاز دوباره مسابقات فوتبال، ضروری است متولیان ورزش کشورمان، به ویژه مسئولان فدراسیون فوتبال به سؤالات ذیل پاسخ دهند.

- دلیل این همه اصرار و پافشاری برای از سرگیری مسابقات لیگ برتر فوتبال براساس چه استدلالی است؟
- آیا راهکار و چاره‌ای برای عواقب احتمالی ناشی از شروع دوباره مسابقات اندیشیده شده‌است؟
- آیا به تبعات و بار روانی ناشی از این موضوع که ممکن است یکی از حدود ۴۰۰ بازیکن شافل در لیگ برتر و بیش از ۳۰۰ عضو کارکنفی و پشتیبانی تیم‌ها، جانشان را در اثر بیماری کرونا از دست بدهند، اندیشیده‌اید؟
- بند به عنوان فردی که چند سالی است خاک این فوتبال را خورده و شرایط مختلف را تجربه کرده‌ام، پیشنهاد می‌کنم که متولیان امر جلسهای فوری با مدیران تمامی باشگاه‌ها برگزار کرده و در فضایی دوستانه، تصمیمی که به صلاح همه باشد، بگیرند. در حال حاضر سلامتی تمامی انسان‌ها و همچنین ما ورزشکاران که قرار است در معرض این بیماری کشنده قرار بگیریم، مهم‌تر و ضروری‌تر از هر امر دیگری است.

بدهی مالیاتی ویلمتوس و کی‌روش چقدر است؟

پرداخت مالیات بازیکنان و مربیان توسط باشگاه‌های فوتبال در ایران، یکی رویه قدیمی است و سال‌هاست صدای اهالی فوتبال ایران در آورده است و موجب بدهی روز افزون تیم‌های ایران شده است.در پی مشکلات متعددی که برای فوتبال‌بست‌ها و مربیان ایرانی و خارجی از سوی باشگاه‌ها به وجود آمده، فدراسیون فوتبال چندین سال قبل و درست چند ماه قبل از تمدید قرارداد کی‌روش از اهالی فوتبال خواست مالیات را به عهده باشگاه‌ها نگذارند تا با بی‌توجهی آن‌ها، مشکلی برای بازیکنان به وجود نیاید. با وجود این موضوع، فدراسیون در قرارداد کی‌روش و ویلمتوس نسبت به درخواست خودش بی‌توجهی کرده و در حال حاضر پرداخت مالیات هنگفت دو مربی خارجی سابق فوتبال ملی بر دوش این فدراسیون محول شده است.هر چند طبق قانون، پرداخت مالیات بر عهده اشخاص است و سازمان امور مالیاتی توجیهی به قرارداد منعقد شده میان اشخاص و باشگاه‌ها ندارد، اما باشگاه‌ها در صورتی که به تعهد مالیاتی در قبال بازیکنان و مربیان عمل نکنند، با شکایت آن‌ها مواجه خواهند شد و نمی‌توانند نسبت به این موضوع بی‌توجهی کنند.

با توجه به این موضوع، نگاهی به قرارداد کارلوس کی‌روش و مارک ویلمتوس خواهیم داشت تا بدهی مالیاتی فدراسیون فوتبال به جای این دو مربی را محاسبه کنیم که طبق قرارداد، رقم هفتگفتی است و نمی‌توان به سادگی از کنار آن عبور کرد.

ویلمتوس: دستمزد سالانه ویلمتوس ۲.۲۵ میلیون یورو بود که این مبلغ برای هر ماه معادل ۱۸۷.۵ هزار یورو است. با احتساب حضور ۶ ماهه این مربی در فوتبال ایران، دستمزد ویلمتوس برای این مدت زمان معادل ۱.۱۲۵ میلیون یورو خواهد شد و فدراسیون باید با تبدیل این مبلغ به ریال دستمزد او را براساس جدول مالیات بر حقوق سال ۹۸ پرداخت کند. دستمزد ۱.۱۲۵ میلیون یورویی ویلمتوس با احتساب هر یورو ۱۹ هزار ۹۰۰ معادل ۲۲ میلیارد و ۳۸۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان خواهد شد، با کسر ۲۲۱ میلیون تومان، رقمی در حدود ۲۲ میلیارد تومان شامل قانون مالیات می‌شود. با کسر ۳۵ درصد از ۲۲ میلیارد باقی مانده، فدراسیون فوتبال موظف است ۷ میلیارد و ۷۵۴ میلیون و ۷۷۵ هزار و ۵۰۰ تومان به سازمان امور مالیاتی پرداخت کند. این وضعیت وقتی بدتر می‌شود که سیر ارزهای خارجی در ایران صعودی است و تا وقتی که پرداخت نشود، به سیر صعودی خود ادامه خواهد داد.

کی‌روش: قرارداد ویلمتوس در خیلی از مفاد مانند قرارداد کی‌روش است و به همین دلیل، مالیات دستمزد سرمربی پرتغالی هم بر عهده فدراسیون فوتبال است. با توجه به اینکه مالیات سال‌های حضور کی‌روش در ایران پرداخت شده و فقط فدراسیون باید با تبدیل این جام ملت‌های آسیا باقی مانده است. کارلوس کی‌روش برای دوران حدوداً ۷ ماهه حضور ۹۰۰ هزار یورو بود که به قیمت روز یورو در ایران، معادل ۱۷ میلیارد و ۹۱۰ میلیون تومان می‌شود. مالیات این قرارداد طبق جدول مالیاتی سال ۹۷، معادل ۶ میلیارد و ۱۲۱ میلیون تومان خواهد شد.روی هم رفته، فدراسیون فوتبال به خاطر مالیات دستمزد ویلمتوس و کی‌روش، حدود ۱۳ میلیارد و ۸۷۵ میلیون تومان به‌دکار است که در وضعیت کنونی این فدراسیون رقم کمی نیست. هر چند انطور که از شواهد و قرائن مشخص است، همانطور که پرسپولیس مالیات برانکو را پرداخت نکرده، فدراسیون فوتبال هم مالیات آخرین سال حضور کی‌روش در ایران و هم هینطور ویلمتوس را پرداخت نکرده است اما اگر قرار بر ادامه فعالیت با این مربیان باشد، در این صورت این ضرر و زیان متحمل فوتبال ایران خواهد شد.

به همین دلیل عجیب است که فدراسیون فوتبال با وجود بررسی‌های زیاد بر روی ابعاد مختلف قرارداد کی‌روش، در قرارداد ویلمتوس هم بند پرداخت مالیات را توسط خودش گنجانده بوده است.

فرهاد خالدي‌نيک

محمدحسین میثاقی و مهدی تاج در قالب برنامه «فوتبال برتر» در حال گفت و گو هستند. میثاقی با دست پر آمده تا ضمن آشکار کردن ابعاد تازه ای از قرارداد عجیب فدراسیون فوتبال با مارک ویلمتوس، دست خالی این فدراسیون پنج ستاره را رو کند. تا از مهدی تاج توضیح بخواهد که با چه منطقی پای بندهای سؤال برانگیز این قرارداد کذایی در امضاء کرده و فوتبال ایران را این چنین در شوکی عظیم فرو برده است. رئیس سابق فدراسیون فوتبال اما در ابتدا تسلیم و بی دفاع به نظر می رسد و استدلال هایش همچون آخرین دفاعیات متهمی می ماند که خودش خوب می داند چه اشتباهی مرتکب شده و چه سرنوشتی در انتظارش است. هر چند او سعی می کند با دلیل و برهان از عملکرد خویش و زیر مجموعه اش دفاع می کند اما مخاطب این فحوای کلامش پی می برد که یک جای کار که نه، چند جای کار می لنگد.

با این حال شکل و شمایل گفت و گو به گونه ای دیگر به نظر می رسد و پسان مبارزه ای نااعادلانه میان کشتی گیری سبک وزن (میثاقی) با حریفی سنگین وزن (تاج) می ماند. کشتی گیر سبک وزنی که در ظاهر باهوش تر، سریع تر و جسورتر از حریفش می نماید اما می توان پیش بینی کرد که در نهایت “وزن” و “تجربه” بالاتر حریف، تکلیف کار را روشن و مشخص خواهد کرد. اتفاقی که بالاخره در اواخر گفت و گو رخ می دهد تا مهدی تاج با همه ایراداتی که به دوران مدیریتی وارد است، پیروز این گفت و گوی مناظره گونه لقب بگیرد. آن جا که تاج پای عادل فردوسی پور و اطلاعات، صداقت و صراحتش را به میان کشیده و آشکارا استقلال عمل میثاقی را زیر سؤال می برد، اتفاقی که باعث شد میثاقی ناشایسته از کوره در برود و با صحبت از سپر رسانه ای دوران مدیریت تاج، به طور ضمنی انگشت اتهامش را به سوی عادل و برنامه “نود” دراز کند. برنامه ای که خودش، رشد و شهرت رسانه ای اش را مدیون آن است. تاج در پاسخ با زیرکی خاصی در مقام دفاع از فردوسی پور برآمد تا از یک سو خودش را از غرق شدن رهایی بخشیده و به نوعی به ساحل نجات برساند و از سویی دیگر حریف جوان و کم طاقتش را ضربه فنی کند. در عین حال میثاقی که نمی خواست به این آسانی ها قافیه را ببازد، قصد مطرح کردن سؤالات مردمی را داشت که با این واکنش تاج با مواجه شد: “من به این که این ها سوال های مردم باشد، شک دارم!” جمله ای که غیر مستقیم، مردمی بودن برنامه را زیر سوال برده و میثاقی را وادار ساخت که قید ادامه سؤالات را بزند و گفت و گو را نیمه کاره رها کند.

فرهاد خالدي‌نيک

پرهیزکار رئیس کمیته فوتسال ایران در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره آخرین وضعیت زمان برگزاری جام ملت های فوتسال آسیا که گفته می شود آبان ماه خواهد بود، گفت: هنوز نامه رسمی برای ما نیامده است. از چند کشور که با آنها در ارتباط هستیم پیگیری کرده ایم که آنها هم آبان را تأیید کرده اند.

برای ما آبان بهتر از مرداد است

وی افزود: به هر حال برگزاری این مسابقات در آبان ماه، بهتر از مرداد است. در این صورت حداقل برای برنامه ریزی و برگزاری بازی های دوستانه فرصت داریم. چرا که برای مرداد ماه زمان کافی در اختیار نداشتیم. همچنین ممکن بود بازیکنان دچار آسیب جدی بشوند و کیفیت مسابقات هم پائین بیاید.

تورنمنت کاسین را قبل از جام ملت‌ها برگزار می کنیم

رئیس کمیته فوتسال ایران در ادامه و در پاسخ به این سوال که در صورت برگزاری جام ملت های آبان ماه، تورنمنت کاسین چه زمانی برگزار می شود؟ گفت: تلاش ما این است که تورنمنت کاسین را قبل از جام ملت های آسیا برگزار کنیم. فکر می کنم اواخر شهریور ماه بتوانیم این بازی ها را برگزار کنیم.

دعوت ایران از لیوتوانی برای حضور در تورنمنت تایلند

پرهیزکار در ادامه درباره وضعیت تورنمنت بین المللی تایلند و انتخاب تیم چهارم این تورنمنت بعد از ایران و اسپانیا، تصریح کرد: نظر ما این بود که کشور لیوتوانی به عنوان میزبان جام جهانی هم در تورنمنت تایلند حاضر باشد. صحبت های شفاهی با مسئولان فوتبال این کشور انجام داده ایم و آنها هم موافقت اولیه خود را اعلام کرده اند. از تایلند درخواست کرده ایم مکاتبات لازم را با لیوتوانی انجام بدهند. از سوی دیگر روابط تایلند با اسپانیا هم مناسب است و طبق ادعای تایلندی ها، این تیم هم در تورنمنت حاضر خواهد شد.

تاریخ تورنمنت تایلند قطعی نیست

وی ادامه داد: تایلندی ها یکی دو تاریخ برای برگزاری این تورنمنت مدنظر دارند اما قطعی نشده است. من هم اخیراً این موضوع را پیگیری نکردم اما فکر می کنم نزدیک به بازی های آسیایی، این تورنمنت برگزار شود.

۴ پیشنهاد خوب به AFC دادیم

رئیس کمیته فوتسال ایران در بخش دیگری از صحبت هایش در واکنش به درخواست برخی از باشگاه های ایران برای افزایش تعداد سهمیه کشورمان در جام باشگاه های آسیا، خاطرنشان کرد: سال قبل یک کارگاه دو روزه با حضور روسای کمیته فوتسال تمام کشورها در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شد. ما چهار پیشنهاد خوب به AFC ارائه دادیم که همه حاضران هم از آن استقبال کردند. تصویب نهایی آن به تصمیم هیئت رئیسه کنفدراسیون بستگی دارد.

ایران، تایلند و ژاپن باید دو نماینده در جام باشگاه‌های آسیا داشته باشند

پرهیزکار افزود: یکی از پیشنهادات ما همین افزایش تعداد تیم های جام باشگاه های آسیا بود. درخواست کردیم کشورهایی که در فوتسال آسیا حرفی برای گفتن دارند از جمله ایران، ژاپن و تایلند

امتیاز روزنامه‌صبح ایران

ضربه فنی!



شما شایسته مدیریت مهدی تاج هستید!

بین تاج و میثاقی یکی را انتخاب کنید. دقیقاً همین حالا که طعم مدیریت ایرانی زیر زبان ما، گوشت تن باشگاه‌ها لای دندان‌ها و خون رئیسعلی دلواری پاشیده روی صورتمان است. ایرانی‌ترین زمان ممکن و سرنوشت محتوم برای این بازی مضحک. پایان یک عصر برنامه‌ریزی شده، دخا‌حافظی با جاه طلبی. عصر کارفرمای سواره و حرف‌های بی فوارة. دروغ‌های فارسی از مدیران پارسی. مجری لوس و فراموشی. آخرین بار را یادتان هست؟ خودشان یادشان نیست. داشتند از ویلمتوس تعریف می‌کردند. تعریف از این یکی، تأیید از آن یکی. دو تا ایرانی غیرتمند در قاموس جواد خیابانی. من از بین میثاقی و تاج، جواد خیابانی را انتخاب می‌کنم. او که نمی‌داند که نمی‌داند.

یوسف باذری یک جایی در مورد سوزه‌ای گفته بود: «این مردم ابله‌اند». تا حدودی راست می‌گفت. تعارف که نداریم. قبل از جام جهانی هم آرش خوشخو یکی از بهترین یادداشت‌های ورزشی این چند سال را نوشت. خودش را خط زد، گفت حداقل به محمد تقوی گوش کنید. تکنید این کار را با تیم ملی. چقدر خوب نوشت آن قسمتش را: «جامعت محنت‌زده کوهستانی و بیابانی همه آرمان مشترکمان را نابود کرده‌اند. دو ماه مانده به جام جهانی این تیم ملی خوش ترکیب از کمترین میزان ظرف‌داری و حمایت برخوردار است. حق با این توده‌های متکثر و مهاجم است؟ دست بردارید. مگر عقلم پاره سنگ برمی‌دارد که بگویم چون تعدادشان بیشتر است حق دارند. بچه شده‌اید؟ نه. به نظر ام چهل متکثر است.»

جماعتی که هورا می‌کشید برای خبرنگاران لوده‌ای که در کنفرانس کی‌روش به قول خودشان «کار را در آوردند»، کجا هستند؟ زامبی‌های اینستاگرامی. عاشقان مهرداد میناوند و خداداد عزیززی، می‌شد مجید جلالی را جای مربی و کارشناس فوتبال کاربلد پیشان انداخت. شما چه از تاج طلبکار هستید؟ خودتان باید جواب بدهید. شما شایسته مدیریت مهدی تاج هستید. شما که

نگاشتید و نگذاشتید تیم ملی راهش را برود هم باید جواب بدهید. بزرگان رسانه، رسانه‌های بزرگ؛ کی‌روش خطاب به شما گفته بود: «این گونه به نظر می‌آید که شما دوستان هیچ وقت راضی نیستید. به عنوان تیم دوم به جام جهانی صعود کردیم اما شما راضی نیستید. چهار، پنج سال است نیاخته‌ایم، تیم اول آسیا هستیم ولی شما راضی نیستید.» حالا از انتخاب مهدی تاج می‌گویید؟ ابتدا شما نخواستید. انتخاب اول و اشتباه بزرگ مال شما بود. چقدر خوب گفته بود آرش خوشخو: «استثنی شخصاً عصبانی هم نیستیم. در دلم تحقیرتان می‌کنم. بر این دردکشیدگی تاریخی‌تان و این سوظن جلودان‌تان به هر کار سببستمایک و به هر مرد مصمم و موفق.» حرف اول و آخر همین است. شما و مهدی تاج هم قبیله‌اید. حالت اکنون ما، نتیجه تبا‌نی محرز شما، تاج و سلطانی‌فر است.

چرا در دام تاج افتادی پسر؟

ماجرای برنامه دوشنبه شب فوتبال برتر عجیب و غیرمنتظره بود. محمدحسین میثاقی و مهدی تاج در حالی که گفتگوی محترمانه و آرامی را آغاز کرده بودند ناگهان عصبی شدند و در مقابل چشمان حیرت‌زده بینندگان با لحن و ادبیاتی زشت و آزاردهنده با هم چرو بحث کردند. تاج که مشخصاً در گوشه رینگ قرار داشت سعی کرد برای فرار از سؤالات میثاقی، زیر میز بازی بزند و با پیش کشیدن نام عادل فردوسی‌پور و تمجید از او، هم برای خودش محبوبیت و حاشیه امن ایجاد کند و هم میثاقی را عصبی کند. البته بعد است در رسیدن به هدف اولش موفق شده باشد اما قطعاً توانست به هدف دومش یعنی عصبی کردن میثاقی برسد. او مدعی شد فردوسی‌پور با اطلاعات درست به مصاف مهمان‌های برنامه‌اش می‌آمد. البته دروغ هم نمی‌گفت اما قصد او رودررو کردن میثاقی با عادل بود و میثاقی هم با ناشیگری در دام تاج افتاد. او برای این که پاسخ تاج را بدهد جمله‌ای را به زبان آورد که خودش هم می‌دانست حقیقت ندارد: «سپر رسانهای شما افتاده است!»

در واقع میثاقی مدعی شده بود که فردوسی‌پور سپر رسانهای تاج و همکارانش در فدراسیون بود اما همه از جمله خود میثاقی می‌دانند که فردوسی‌پور در برنامه ۹۰ بارها تاج و فدراسیون او را به صلابه کشید و از عملکرد آنها انتقاد کرد. کم این حال میثاقی فقط برای این که مقابل تاج کمر نبایورد به دروغ‌گویی روی آورد و به عادل فردوسی‌پور چیزی را نسبت داد که هیچکس آن را باور ندارد. اتفاقاً فردوسی‌پور فقط و فقط به این دلیل که سپر رسانهای هیچکس نبود مورد غضب دوستان قرار گرفت و برنامه‌اش تعطیل شد. اگر او هم مثل خود میثاقی بود که امروز سر جای خودش قرار داشت و جناب میثاقی هم در فوتبال ۱۲۰۰مشغول اجرا بود. اینطور نیست؟

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

شماره ۲۹۸۰

اخبار

استقلال باید لیگ را با قدرت شروع کند
دست فرهاد مجیدی باز است
ایوب اصغرخانی در گفتگو با مهر اظهار داشت: آغاز دوباره لیگ برتر اتفاق خوبی است و امیدوارم تمهیدات بهداشتی لازم برای این موضوع اندیشیده شده باشد تا خدایی ناکرده با شروع دوباره مسابقات اتفاق بدی نیفتد که بعدا باعث پشیمانی شود.وی اضافه کرد: آبی پوشان امتیازات زیادی از صدر جدول فاصله دارند اما این به منزله اتمام کار و نا امید شدن از قهرمانی نیست. ۹ هفته از لیگ باقی مانده و در این فاصله هر اتفاقی می‌تواند بیفتد. پیشکسوت استقلال تصریح کرد: شاگردان مجیدی اگر می‌خواهند شانس خود را برای قهرمانی از دست ندهند باید لیگ را کوبیده آغاز کنند و چند پیروزی متوالی به دست آورند. از دست دادن امتیاز در بازیهای اول می‌تواند به منزله نا امیدی کامل از کسب عنوان قهرمانی باشد. دست مجیدی هم باز است و او ابزار لازم را برای شروع طوفانی در مسابقات دارد. مجیدی بازیکنان خوب و زیادی را در رشتن چالش بزرگ کشیده شده‌اند و قرار است با انتخاب دارد که با استفاده مناسب از آنها می‌تواند به خواسته خود در مسابقات برسد. اصغرخانی خاطرنشان ساخت: حالا که اهالی فوتبال به این چالش پیوسته‌اند و تماس بدنی بازیکنان در اوج دوران کرونا به میدان بروند و این باعث نگرانی خود و خانواده شان می شود، برگزار کنندگان مسابقات هم باید همه تلاش خود را برای حفظ سلامتی آنها انجام دهند. فوتبال یک رشته درگیر شونده است و تماس بدنی بازیکنان داخل زمین اجتناب ناپذیر است. لذا بازیکن باید بابت سلامتی خود اطمینان داشته باشد تا از نظر روانی آمادگی کامل داشته و قادر به ارائه توانایی هایشان درون زمین باشد.

بندهای ددرساز قرارداد استوکس با پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس پس از حدود چهار ماه غیبت آنتونی استوکس تصمیم به فسخ قرارداد مهاجم برجاشیه خود گرفت. او که برای چند فصل حضور با پیراهن پرسپولیس ۲۵۰ هزار دلار قرارداد بست طبق توافق با مدیران وقت این باشگاه مبلغ ۱۵۰ هزار دلار را یکجا و بصورت نقد در همان نخستین روز قراردادش دریافت کرد. مهاجم ایرلندی سرخ پوشان پس از بازی هفته دوم پرسپولیس مقابل الشارجه امارات در لیگ قهرمانان آسیا از گل محمدی تقاضای مرخصی دو روزه کرد تا در دبی امارات بماند، اما او هرگز به ایران بازنگشت تا برای پرسپولیس بازی کند پس از عدم بازگشت این بازیکن به تمرینات پرسپولیس، صحبت‌های زیادی راجع به امکان دریافت غرامت از استوکس توسط مسئولان باشگاه مطرح شد که هرگز اجرایی نشد.مدیران وقت پرسپولیس در حالی جریمه غیبت مهاجم ایرلندی سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار اعلام کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

تکنه جالب توجه اینکه استوکس در آخرین اعلام سرخ‌ها در هر بازی را ۵۰ هزار دلار افزایش کردند که نه تنها توان اجرایی کردن آن را نداشتند بلکه برای حضور ۶۵ دقیقه‌ای این بازیکن، ۱۵۰ هزاردلار پرداخت کرده بودند.

شهر دار اسلامشهر – حسین طلا